
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.07.2023 № 841 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, свободного от прав третьих лиц  

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и  

среднего предпринимательства) 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 30.03.2017 № 338, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Перечень муниципального имущества 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 



ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.09.2017 № 1034 (с изменениями внесенными 

и утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2018 № 146, 

от 03.07.2018 № 702, от 10.08.2018 № 862, от 30.10.2018 № 1162, от 03.12.2018 

№ 1322, от 05.03.2019 № 301, от 29.03.2019 № 424, от 18.06.2019 № 806, от 

16.07.2019 № 955, от 19.12.2019 № 1904, от 31.01.2020  № 92, от 03.04.2020 № 

358, от 29.06.2020 № 703, от 29.06.2020 № 704, от 03.08.2020 № 885, от 

22.10.2020 № 1338, от 06.11.2020 № 1396, от 02.02.2021 № 99, от 27.04.2021 № 

425, от 13.08.2021 № 851, от 14.10.2021 № 1170, от 27.10.2021 № 1225, от 

24.11.2021 № 1342, от 03.02.2022 № 126, от 27.12.2022 № 1579, от 10.01.2023 № 

15, от 09.02.2023 № 196, от 23.05.2023 № 635) (далее – Перечень), следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из Перечня пункт № 44. 

1.2. Дополнить Перечень пунктом № 62. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной 

официальной информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 



5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Генералова Жанна Владимировна 4-50-50 доб. 1132 

 

 

 


